

DOA.III.272.1.62.2015

Kielce, 12 sierpnia 2015 r.

**Do wszystkich zainteresowanych
którzy pobrali SIWZ**

WYJAŚNIENIA SIWZ NR 1

dotyczy: Zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 207.000 euro, którego przedmiotem jest „Dostawa sprzętu komputerowego”, w ramach projektu „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego”.

Zamawiający – Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień treści SIWZ i dokonuje zmian w jej treści w poniższym zakresie.

Zestaw pytań nr 1: Część I – Stacje robocze

Pytanie 1.

Dotyczy: Stacja robocza All In One

Czy Zamawiający zaakceptuje przekątną matrycy 19,5 cala? Pytanie motywujemy tym, że przekątna 19,5 cala jest przekątną standardową dla tego przedziały komputerów. Nie są produkowane komputery AIO o matrycy 19,8 cala. Dodatkowo, 0,3 różnica cala jest praktycznie niezauważalna przy codziennym użytkowaniu.

Czy Zamawiający dopuści kamerę 720p (HD) w przedmiotowym komputerze AIO?

Odpowiedź

W Załączniku nr 1A do SIWZ - SOPZ część I - Stacje Robocze –zmianie ulega część wymagań określonych dla Stacji roboczej All In One, wskazanych w wierszu 1 i 2 tabeli (pkt 2), które przyjmują brzmienie:

1.	<ul style="list-style-type: none">• Obudowa komputera zintegrowana z monitorem (All In One, AiO).• Przekątna ekranu monitora min. 19,5", rozdzielczość minimum 1600x900.• Wbudowane w obudowie:<ul style="list-style-type: none">○ min. 2 porty USB 3.0 (wolne porty pozostają po podłączeniu do komputera klawiatury i myszki),○ HDMI lub DisplayPort,○ kamera internetowa na froncie obudowy oznaczona jako min. 1,0 MPix lub 720p HD.• Wymagana ilość interfejsów i portów wyprowadzonych na zewnątrz obudowy komputera nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp.
----	--

2.	Procesor w oferowanej stacji roboczej, osiągający wynik co najmniej: 4900 pkt. w teście PassMark kategorii CPU. W niniejszym postępowaniu obowiązują wyniki testów podane w załączniku nr 1 do SOPZ.
----	---

Pozostałe wymagania określone w tabeli pozostają bez zmian.

Zestaw pytań nr 2: Część III – Drukarki

Pytanie 1

Drukarka kolorowa A4 – 49 szt.;

1. W opisie parametrów wymaganych Zamawiający opisał urządzenie, jako drukarkę. Jednocześnie w pkt. 8. Wymaga ADF na 50 arkuszy. ADF jest zawsze elementem urządzeń wielofunkcyjnych. Czy wymagane urządzenie do drukarka (bez ADF) czy też urządzenie wielofunkcyjne?

Pytanie 2

Drukarka kolorowa A3 – 19 szt.;

1. W opisie parametrów wymaganych Zamawiający opisał urządzenie jako drukarkę. Jednocześnie w pkt. 8. Wymaga ADF na 50 arkuszy. ADF jest zawsze elementem urządzeń wielofunkcyjnych. Czy wymagane urządzenie do drukarka (bez ADF) czy też urządzenie wielofunkcyjne?

Odpowiedź (pytania 1 i 2):

Wymagane urządzenia **to drukarki (A4 i A3)** z co najmniej dwoma sposobami podawania papieru, to jest z podajnikiem na min. 250 arkuszy i podajnikiem automatycznym na min 50 arkuszy.

Zmianie ulegają zapisy Załącznika nr 1C do SIWZ poprzez wykreślenie w pozycjach nr 8 tabel oznaczenia „ADF” ze specyfikacji drukarki kolorowej A4 (pkt 2) oraz ze specyfikacji drukarki kolorowej A3 (pkt3) oraz nadanie im nowego brzmienia:

8.	Obsługa papieru: Odbiornik na min. 100 arkuszy Podajnik na min. 250 arkuszy Drugi automatyczny podajnik papieru (dokumentów) na min. 50 arkuszy
----	--

Pytanie 3

Skaner A4 z podajnikiem – 36 szt.;

1. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o szybkości skanowania 25 str./min i 44 ipm przy 200 dpi zamiast wartości wymaganej w specyfikacji?

Pytanie 4

Urządzenie wielofunkcyjne laserowe kolorowe A4-20 szt.;

1. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o interpolowanej rozdzielczości druku 2400 x 600 dpi (kolor i mono)?
2. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie posiadające 1 złącze RJ11 (do linii faxowej)?

Pytanie 5

Urządzenie wielofunkcyjne laserowe kolorowe A3 – 60 szt.

1. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o interpolowanej rozdzielczości druku 1200 x 1200 dpi (kolor i mono)?
2. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o szybkości skanowania kolor jednostronnie 13 ipm zaś dwustronnie 4 ipm.?
3. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o czasie pierwszej kopii mono i kolor odpowiednio 13 i 16 sek.?

Odpowiedź (pytania 3, 4 i 5):

Zamawiający określił jednoznacznie swoje wymagania w stosunku do powyższych urządzeń, które jak wynika z treści zapytań, nie wzbudzają u Wykonawcy wątpliwości wymagających udzielenia mu wyjaśnień. Tym samym uprawnienie przysługujące Wykonawcom na mocy art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych nie może być interpretowane rozszerzająco i wykorzystywane przez Wykonawców do formułowania pytań typu „czy zamawiający zaakceptuje...”, przy jednoczesnym wskazywaniu nieporównywalnych określeń dotyczących rozdzielczości druku i jednostek szybkości drukowania. Takie działanie wymuszałoby na Zamawiającym dokonania oceny oferty przed upływem terminu do składania ofert.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Zestaw pytań nr 3: Część I – Stacje robocze

Dotyczy: Stacja robocza All In One

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje przekątną 19,5 cala, różnica 0,3 cala jest praktycznie niezauważalna.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje kamerę min. 1 MPix?

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie udzielając odpowiedzi na pytanie 1 w Zestawie pytań nr 1.

Zestaw pytań nr 4: Część I – Stacje robocze

Dotyczy: Stacja robocza All In One – 312 kpl

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje przekątną 19,5”, różnica 0,3” jest praktycznie niezauważalna?

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje kamerę min. 1 MPix? Znacznie zwiększyłoby to wybór sprzętu.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie udzielając odpowiedzi na pytanie 1 w Zestawie pytań nr 1.

Zestaw pytań nr 5: Część I – Stacje robocze

Zadanie nr 1

Stacja robocza - All In One, (z systemem operacyjnym, pakietem biurowym,)

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje przekątną 19,5 cala, różnica 0,3 cala jest praktycznie niezauważalna.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje kamerę na froncie obudowy min. 1 MPix? Kamerę 2 Mpix posiada niewielka liczba modeli co ogranicza konkurencyjność tego postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie udzielając odpowiedzi na pytanie 1 w Zestawie pytań nr 1.

Ponadto, działając na mocy art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ w zakresie:

Część I – Stacje robocze (Załącznik nr 1A do SIWZ):

Pkt 4 – Stacja robocza do prac graficznych, gdzie zapis w pozycji nr 1 tabeli przyjmuje brzmienie:

1.	<ul style="list-style-type: none">• Obudowa komputera typu Tower• Wbudowane w obudowę:<ul style="list-style-type: none">○ min. 3 wolne porty USB w tym min. 2 wolne porty USB 3.0 (wolne porty pozostają po podłączeniu do komputera klawiatury i myszki),○ min. 1 x RJ-45 (LAN), 100/1000 Mb/s Ethernet○ min. 1 x wyjście słuchawkowe i 1 x wejście na mikrofon (dopuszcza się
-----------	---

	<p><i>współdzielone gniazdo słuchawkowo-mikrofonowe),</i></p> <ul style="list-style-type: none">○ <i>min. 1 x HDMI lub min. 1 x DisplayPort,</i>• <i>Wymagana ilość interfejsów i portów wyprowadzonych na zewnątrz obudowy komputera nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp.</i>
--	---

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Karolina Jarosz
Dyrektor Departamentu
Organizacyjno - Administracyjnego



System Informacji Przestrzennej
Województwa Świętokrzyskiego

... dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego ...